

Årsredovisning
för
Sjöströms snickartjänst AB
559317-7545

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Sjöström, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Sjöströms snickartjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	2 434	1 693	1 300	1 113
Resultat efter finansiella poster	186	297	159	493
Soliditet (%)	46	69	59	68

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	480 840	171 122	676 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		171 122	-171 122	0
Årets resultat			153 502	153 502
Belopp vid årets utgång	25 000	651 962	153 502	830 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	651 962
årets vinst	153 502
	805 464
disponeras så att i ny räkning överföres	805 464
	805 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 433 652	1 693 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 433 652	1 693 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 380 987	-712 838
Övriga externa kostnader		-303 249	-192 780
Personalkostnader	2	-571 144	-476 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 368	-12 368
Summa rörelsekostnader		-2 267 748	-1 394 552
Rörelseresultat		165 904	298 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 085	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-1 782
Summa finansiella poster		19 638	-1 782
Resultat efter finansiella poster		185 542	297 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-72 500
Förändring av överavskrivningar		8 791	-8 245
Summa bokslutsdispositioner		8 791	-80 745
Resultat före skatt		194 333	216 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 831	-45 163
Årets resultat		153 502	171 122

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 736	37 104
Summa materiella anläggningstillgångar		24 736	37 104
Summa anläggningstillgångar		24 736	37 104
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 146	0
Summa varulager		9 146	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 989	27 864
Övriga fordringar		37 672	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 675	17 303
Summa kortfristiga fordringar		735 336	45 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 219 231	1 048 383
Summa kassa och bank		1 219 231	1 048 383
Summa omsättningstillgångar		1 963 713	1 093 550
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 449	1 130 654

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		651 962	480 840
Årets resultat		153 502	171 122
Summa fritt eget kapital		805 464	651 962
Summa eget kapital		830 464	676 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 500	110 500
Ackumulerade överavskrivningar		7 699	16 490
Summa obeskattade reserver		118 199	126 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		585 310	48 304
Skatteskulder		31 158	43 229
Övriga skulder		404 712	223 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 606	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 039 786	326 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 988 449	1 130 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 840	61 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 840	61 840
Ingående avskrivningar	-24 736	-12 368
Årets avskrivningar	-12 368	-12 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 104	-24 736
Utgående redovisat värde	24 736	37 104

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Matilda Forsberg, Q4 Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik 2025-05-26

Andreas Sjöström
Andreas Sjöström